受付号
	　第　　　　　　　　　　　　　　号

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	 消 防 長　殿

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人　なら建築住宅センター　印

	 　　　建築基準法第９３条                    同意をお願いします。

	                           　の規定により

	                           通知します。

	                                                     同意

	 伺、建築基準法第９３条及び消防法第７条の規定により　    　してよろしいか。

	                                                     了承

	　　　　　 受　　　　付
	 決裁欄

	　第　　　　　　　号
	　　月　　日

	　回答内容
	     同意・了承

	  審査意見

	処理年月日
	 　　　　年　　月　　日